
  

Uchwała Nr XXI/208/2012 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 22 czerwca 2012 r. 

 
w sprawie przekształcenia szkół 

 
 Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 19 sierpnia 2011 roku o zmianie 
ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. Nr 205 poz. 
1206), Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. Przekształca się z dniem 1 września 2012 r.: 

1) zasadniczą szkołę zawodową w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych  
w Czaplinku, 

2) zasadniczą szkołę zawodową w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych  
w Złocieńcu, 

3) zasadniczą szkołę zawodową w Zespole Szkół Zawodowych  
w Drawsku Pomorskim, 

w zasadniczą szkołę zawodową o strukturze klas I-III. 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego  
i Dyrektorom: Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Czaplinku, Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych w Złocieńcu oraz Zespołu Szkół Zawodowych w Drawsku 
Pomorskim. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
                Przewodniczący Rady  

               mgr Jerzy Lauersdorf 
 
 
 
 


